7561825764) - APPROVAZIONE CONCORDAMENTO NUOVI PREZZI..

28/09/2020 2020-
0003257

PERMESSO DI COSTRUIRE N. 122, PROT. ED. 2019-1-4296 PER OPERE DA
REALIZZARSI IN TORINO, VIA BOGGIO PIER CARLO 56/A. ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI
EURO 1.418.548,17
(UNMILIONEQUATTROCENTODICIOTTOMILACINQUECENTOQUARANTOTTO/17)

28/09/2020 2020-
0003256

DISTACCO PERSONALE DIPENDENTE DELLA CITTA' PRESSO SO.RIS. S.P.A. -
IMPEGNO DI SPESA ED ACCERTAMENTO PREMIO SISTEMA PERFORMANCE
COMP. 2019 PER EURO 13.230,00.

28/09/2020 2020-
0003255

ASTA PUBBLICA N. 40/2019. ALIENAZIONE LOCALI COMMERCIALI SITI IN